prapor bojuje na čáře A, B; 
2. prapor... (Celkovou situaci pluku je možné vydedukovat ze situací jednotlivých 
praporů a je proto zbytečné ji uvádět.)

Ve vyslovování číslic:

Číslo Dosavadní formulace Počet 
písmen Upravená fomulace Počet 

písmen
Snížení 

v %

475 čtyřista sedmdesát pět 20 čtyři, sedm, pět 12 40%

542 pětset čtyřicet dva 17 pět, čtyři, dva 11 36%

3893 třitisíce osmset devadesát 
tři 27

tři, osm, devět, tři 14
48%

třicdetosm, devadesáttři 21 33 %

70

Názory — ohlasy

d) Zbytečným opakováním anebo zdůvodňováním toho, co se nemění, co je samo­
zřejmé. Např.:

„S dosavadními posilovými prostředky...“ (Pokud je nadřízený neodebírá, není